

LYSIPLEX HOLDING A/S

Sognevej 25
2605 Brøndby

CVR-nr. 29415005

Årsrapport 2022/23

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 8. november 2023

Michael D. Prince
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Resultatdisponering | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

LYSIPLEX HOLDING A/S
Sognevej 25
2605 Brøndby

CVR-nr.: 29415005

Direktion

Bo Døllerup Hansen

Bestyrelse

Bo Døllerup Hansen
Michael David Prince
Morten Seidelin Nørby

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansierings- og leasingsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.558 mod DKK -3.077 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 18.720.538.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|--------------------------|------|----------------|----------------|
| | | DKK | DKK |
| Bruttotab | | -15.419 | -14.978 |
| Finansielle indtægter | 1 | 21.503 | 22.636 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -302 | -4.305 |
| Resultat før skat | | 5.782 | 3.353 |
| Skat af årets resultat | 3 | -1.224 | -6.430 |
| Årets resultat | | 4.558 | -3.077 |

Resultatdisponering

| | 2022/23 | 2021/22 |
|---|--------------|---------------|
| | DKK | DKK |
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 12.000.000 | 0 |
| Overført resultat | -11.995.442 | -3.077 |
| Årets resultat | 4.558 | -3.077 |

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>31-05-2023</u> | <u>31-05-2022</u> |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5 | 17.805.500 | 16.455.500 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | 17.805.500 | 16.455.500 |
| Anlægsaktiver | | 17.805.500 | 16.455.500 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 415.294 | 1.891.120 |
| Andre tilgodehavender | | 1.051 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 3 | 144.652 | 471.621 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 3 | 132.643 | 294.698 |
| Tilgodehavender | | 693.640 | 2.657.439 |
| Likvide beholdninger | | 383.804 | 19.312 |
| Omsætningsaktiver | | 1.077.444 | 2.676.751 |
| Aktiver i alt | | 18.882.944 | 19.132.251 |

Passiver

| | <u>Note</u> | <u>31-05-2023</u> | <u>31-05-2022</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | | 5.720.538 | 17.715.980 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 12.000.000 | 0 |
| Egenkapital | | <u>18.720.538</u> | <u>18.715.980</u> |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | 3 | 0 | 151.641 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>0</u> | <u>151.641</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 10.625 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 765 | 0 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | 3 | 151.641 | 156.223 |
| Anden gæld | | 0 | 97.782 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>162.406</u> | <u>264.630</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>162.406</u> | <u>416.271</u> |
| Passiver i alt | | <u>18.882.944</u> | <u>19.132.251</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overført resultat | Forslag til udbytte for regnskabsåret | I alt |
|-------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. juni 2021 | 1.000.000 | 17.719.057 | 0 | 18.719.057 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -3.077 | 0 | -3.077 |
| Egenkapital pr. 1. juni 2022 | 1.000.000 | 17.715.980 | 0 | 18.715.980 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -11.995.442 | 12.000.000 | 4.558 |
| Egenkapital pr. 31. maj 2023 | 1.000.000 | 5.720.538 | 12.000.000 | 18.720.538 |

Noter

1. Finansielle indtægter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 21.069 | 22.636 |
| Andre finansielle indtægter | 434 | 0 |
| I alt | <u>21.503</u> | <u>22.636</u> |

2. Finansielle omkostninger

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---------------------------------|-------------------|---------------------|
| | DKK | DKK |
| Øvrige finansielle omkostninger | 302 | 4.305 |
| I alt | <u>302</u> | <u>4.305</u> |

3. Skat af årets resultat

| | <u>Selskabs- skat</u> | <u>Sambe- skatnings- bidrag</u> | <u>Udskudt skat</u> | <u>Skat af årets resultat</u> | <u>2021/22</u> |
|--|---------------------------|---|-------------------------|---------------------------------------|---------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. juni 2022 | -471.621 | 13.166 | 0 | | |
| Betalt vedrørende tidligere år | 365.000 | -1.423 | | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 1.224 | 0 | 1.224 | 1.122 |
| Betalt acontoskat | -32.000 | 0 | | | |
| Betalt udbytteskat | -6.031 | 6.031 | | | |
| Skyldig pr. 31. maj 2023 | <u>-144.652</u> | <u>18.998</u> | <u>0</u> | | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | | <u>1.224</u> | <u>1.122</u> |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | | | |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv) | -144.652 | -132.643 | 0 | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 0 | 151.641 | | | |
| I alt | <u>-144.652</u> | <u>18.998</u> | <u>0</u> | | |

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2021/22 |
|---|--|-------------------|-------------------|
| | DKK | I alt DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. juni 2022 | 16.455.500 | 16.455.500 | 16.455.500 |
| Tilgang i året | 1.350.000 | 1.350.000 | 0 |
| Kostpris pr. 31. maj 2023 | 17.805.500 | 17.805.500 | 16.455.500 |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. maj 2023 | 17.805.500 | 17.805.500 | 16.455.500 |

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | Ejerandel | Virksom- hedskapi- tal | Ifølge seneste årsrapport | | LYSIPLEX HOLDING A/S' andel | |
|------------------------------------|-----------|------------------------------|---------------------------|-------------------------|-----------------------------|--------------------------------|
| | | | Årets resultat DKK | Egenkapi- tal DKK | Årets resultatandel DKK | Andel af egenkapital DKK |
| | | | | | | |
| LYSIPLEX A/S | 100% | 500.000 | 785.770 | 6.567.490 | 785.770 | 6.567.490 |
| SOLIPLEX ApS | 100% | 80.000 | -132.191 | 31.444 | -132.191 | 31.444 |
| EJENDOMSSELSKABET AF 1/9-86 ApS | 100% | 200.000 | 452.871 | 2.557.222 | 452.871 | 2.557.222 |
| I alt | | | | | 1.106.450 | 9.156.156 |

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er indregnet til kostpris

| | |
|--------------|-------------------|
| I alt | 17.805.500 |
|--------------|-------------------|

6. Eventualforpligtelser

LYSIPLEX HOLDING A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

| | |
|---|-----------|
| LYSIPLEX HOLDING A/S har afgivet limiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut. Beløbet udgør maksimalt | 1.000.000 |
|---|-----------|

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Seidelin Nørby

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b8313c8e-bdb7-4e56-99b0-b79f342f07e9

IP: 93.176.xxx.xxx

2023-11-09 08:22:03 UTC



Michael David Prince

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 972ef53d-19dd-40d4-a6fc-bb6a9c1c5ebc

IP: 128.77.xxx.xxx

2023-11-09 10:21:58 UTC



Bo Dollerup Hansen

Direktør

Serienummer: 74315f48-d715-416e-a00e-a9222652df9c

IP: 93.176.xxx.xxx

2023-11-13 06:35:32 UTC



Bo Dollerup Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 74315f48-d715-416e-a00e-a9222652df9c

IP: 93.176.xxx.xxx

2023-11-13 06:35:32 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 90.187.xxx.xxx

2023-11-13 06:39:29 UTC



Michael David Prince

Dirigent

Serienummer: 972ef53d-19dd-40d4-a6fc-bb6a9c1c5ebc

IP: 131.164.xxx.xxx

2023-11-13 08:53:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: MU253-XVFFY-3VKM4-6JJ7M-2650K-AWOLM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**